f)   SVA – Pankrác, na adrese: Na Pankráci 1623, 140 00, označení CEN: 01000103, k. ú. Nusle, 

LV: 8013, budova: č. 1.“ 
       2.   Článek 1 odst. 3 zní: 

„Pořizovací cena movitého majetku přenechaného k užívání, dle inventarizace provedené 
ke dni 31.12.2023, činí 7.106.579.59 Kč  
(slovy: Sedmmilionůstošesttisícpětsetsedmdesátdevětkorunčeskýchpadesátdevěthaléřů).“ 

3. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Přílohy č. 1, 2 a 3 Smlouvy nahrazují Přílohou 

č. 1 a 2 tohoto Dodatku. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají ve svém původním